ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - EMDUR
QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 004/2022/GEJUR/EMDUR

Contrato - Extrato

Porto Velho. 15 de dezembro de 2025.

PROCESSO Nº: 015.000670/2025-23
CONTRATANTE: EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO
URBANO – EMDUR
CONTRATADA: MONGERAL AEGON SEGUROS E
PREVIDENCIA S/A
ESPÉCIE: QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº 004/2022/GEJUR/EMDUR

OBJETO: Acréscimo de 15% (quinze por cento) ao
quantitativo do objeto do Contrato original, correspondendo à
inclusão de 15 (quinze) novas vidas na apólice de seguro,
referente ao Contrato nº 004/2022/GEJUR/EMDUR/RO,
firmado em 15.03.2022.
PRAZO: Permanecem inalterados os prazos de execução e de
vigência estabelecidos no Terceiro Termo Aditivo, encerrando-
se o contrato em 15 de março de 2026.
VALOR: O valor mensal do contrato passa a ser de R$
4.133,75 (quatro mil, cento e trinta e três reais e setenta e cinco
centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : As despesas decorrentes
deste aditamento correrão à conta de dotação orçamentária
própria, já consignada no orçamento vigente da
CONTRATANTE para a execução do contrato.

Responsável pelo extrato:

CLEVELAND RODRIGUES HERON
Gerente de Contratos e Convênios - GECC

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:7A97DB09

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 17/12/2025. Edição 4132
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

17/12/2025, 08:51 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/7A97DB09/0cAFcWeA5_R01jIV1UQ9P-koBoWmp-rg8EQuM_oh7zrdDl-UhV4zTXOxbiwTjWGe… 1/1